
 
คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที ่ 3048 / ๒๕๖5 
เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานพิธีพระราชทานปริญญาบัตร  

ประจำปีการศึกษา ๒๕60 – ๒๕๖2 เพิ่มเติม ครั้งที่ 1 
-------------------------------- 

 

 ตามคำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ที่ 2818/2565 ได้แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานพิธี
พระราชทานปริญญาบัตร ประจำปีการศึกษา ๒๕60 – ๒๕๖2 เพ่ือดำเนินงานพิธีพระราชทานปริญญาบัตรแก่
บัณฑิตผู้สำเร็จการศึกษาจากมหาวิทยาลัยราชภัฏเขตภาคเหนือ ประจำปีการศึกษา ๒๕60 – ๒๕๖2 ระหว่าง
วันที่ 20 – 27 ธันวาคม 2565 ณ หอประชุมทีปังกรรัศมีโชติ มหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ศูนย์แม่ริม 
อำเภอแม่ริม จังหวัดเชียงใหม่ นั้น 
 

 ดังนั้น เพ่ือให้การดำเนินงานพิธีพระราชทานปริญญาบัตรแก่บัณฑิตผู้สำเร็จการศึกษาจากมหาวิทยาลัย
ราชภัฏเขตภาคเหนือ ประจำปีการศึกษา ๒๕60 – ๒๕๖2 เป็นไปด้วยความเรียบร้อย เหมาะสม และสมพระเกียรติ 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ (๒) ประกอบกับมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ 
พ.ศ. ๒๕๔๗ อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ จึงแต่งตั้ง “คณะกรรมการดำเนินงานพิธีพระราชทาน
ปริญญาบัตร ประจำปีการศึกษา ๒๕60 – ๒๕๖2” เพ่ิมเติม ครั้งที่ 1 ดังต่อไปนี้ 
 

๑. คณะกรรมการฝ่ายต้อนรับ 
 แต่งตั้งเพ่ิมเติม 

๑.๑ รองอธิการบดี (ผู้ช่วยศาสตราจารย์พรพิมล วงศ์สุข) ที่ปรึกษา 
๑.๒ อาจารย์หทัยรัตน์  มหาวรรณ์  กรรมการ  

 

๒. คณะกรรมการฝ่ายสูจิบัตร 
 แต่งตั้งเพ่ิมเติม 

๒.๑ นายพีราวัฒน์  เมืองชื่น กรรมการ 
๒.๒ นางสาวจิรฐา  สุระจินดา กรรมการ 

 
 

 ทั้งนี้ ให้คณะกรรมการทุกฝ่ายดำเนินงานในส่วนที่เกี่ยวข้องให้เรียบร้อย เหมาะสม และสมพระเกียรติ 
ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 
 
    สั่ง  ณ  วันที่  21  ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖5 
 
 
 
     (รองศาสตราจารย์ ดร.ชาตรี  มณีโกศล) 
     รักษาราชการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 


